Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	27.10.2014
	№
	110-46-783-14

	г.Саянск

	(
	Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год
	(

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, статьями 19, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 16 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», законом Иркутской области от 17.06.2008 N 26-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

О.В. Боровский
Исп. Т.Ю.Минеева

тел. 5-72-42

	УТВЕРЖДЕН                                         распоряжением администрации городского округа муниципального образования "город Саянск"                     от 27.10.2014 № 110-46-783-14

	 ПЛАН

	проведения плановых проверок юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей на 2015 год
администрацией городского округа муниципального образования «город Саянск»

	№ п/п
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа                                                                                                                                                          государственного контроля (надзора),                                                                                                                                            органа муниципального контроля,                                                                                                                                                            с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов                                                (для МСП и МКП)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Элита"
	666302, Иркутская область, Саянск г., Центральный мкр., д. 1

	В соответствии с фактическим адресом

	1083814000071
	3814012681
	Соблюдение лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	17.01.2008
	24.05.2011

	11.02.2015
	20

	ДиВ

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Север Плюс"
	666304, Иркутская область, Саянск г., Олимпийский мкр., д. 11, кв. 107

	В соответствии с фактическим адресом

	1083814001435
	3814013621
	Соблюдение лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	17.10.2008

	23.01.2015
	20

	ДиВ

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "ВЕЛЕС"
	666302, Иркутская область, Саянск г., Солнечный мкр., д. 4, кв. 44

	В соответствии с фактическим адресом

	1123814000815
	3814018387
	Соблюдение лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	10.12.2012

	п. 9 ст. 23.2 Федерального закона от 22.11.1995   № 171-ФЗ, дата выдачи лицензии 30.04.2013г.
	24.03.2015
	20

	В

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Профиль"
	665830, Иркутская область,  Ангарск г., Маяковского ул., д. 43,

	666301, Иркутская область, Саянск г., Юбилейный  мкр., 31

	1083801008488
	3801099727
	Соблюдение лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	14.11.2008

	12.03.2015
	20

	В
	Главное управление МЧС России по Иркутской области

	5
	Кашенец Эдуард Вячеславович
	666302, Иркутская область, Саянск г., Центральный мкр.,  д. 8, кв. 167

	1. г. Саянск, м-н Центральный, остановка общественного транспорта "МЖК" -  киоск;    2. г. Саянск, в 55 метрах юго-западнее пересечения улиц Советской и Школьной - киоск

	304381436600042
	381400103481
	Соблюдение требований к месторасположению нестационарных торговых объектов в соответствии с постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2013 № 110-37-1446-13 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, размещенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2014 - 2016 г.г.»
	29.05.2003

	ст. 16 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации"
	5
	20

	Д
	Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области

	6
	Чурикова Елена Вениаминовна
	666304, Иркутская область, Саянск г.,                                                                                                                                                                                                Олимпийский мкр., д. 5, кв. 14

	г. Саянск, м-н Юбилейный, остановка общественного транспорта "ДК Юность" - киоск

	310381430500094
	381451798841
	Соблюдение требований к месторасположению нестационарных торговых объектов в соответствии с постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2013 № 110-37-1446-13 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, размещенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2014 - 2016 г.г.»
	01.11.2010

	ст. 16 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации"
	4
	20

	Д

	7
	Макаров Павел Александрович
	666304, Иркутская область, Саянск г.,                                                                                                                                                                                                Олимпийский мкр., д. 11, кв. 107

	г. Саянск, м-н Центральный в 26,5 метрах западнее пешеходного перехода в районе пересечения улиц Советской и Ленина

	308381408500025
	381403406357
	Соблюдение требований к месторасположению нестационарных торговых объектов в соответствии с постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2013 № 110-37-1446-13 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, размещенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2014 - 2016 г.г.»
	29.05.2003

	ст. 16 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации"
	5
	20

	Д

Мэр городского округа муниципального образования «город Саянск»                                                               О.В. Боровский
исп. Т.Ю.Минеева

тел.5-72-42